PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS ĐIỀN CÔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 103/TB- ĐC
	Uông Bí, ngày 29 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC TỪ NGÀY 01/01/2022 ĐẾN NGÀY 03/01/2022

Theo Bộ Luật Lao động, dịp Tết Dương lịch năm 2022, cán bộ, viên chức, nhân viên trường TH&THCS Điền Công được nghỉ 03 ngày liên tục từ 01/01/2022 đến hết ngày 03/01/2022.

Để kịp thời năm bắt và xử lí công việc trong thời gian nghỉ Tết, trường TH&THCS Điền Công phân lịch trực như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ngày trực

	1
	Đ/c Nguyễn Thu Trang
	Hiệu trưởng
	0934287818
	Ngày 01-02/01/2022

(Thứ Bảy, Chủ nhật)

	2
	Đ/c Phạm Thị Bích Hạnh
	Phó Hiệu trưởng
	096834586
	Ngày 03/01/2022
(Thứ Hai)

Trên đây là Thông báo lịch trực từ ngày 01/01/2022 đến hết ngày 03/01/2022 của trường TH&THCS Điền Công trong các ngày nghỉ, nếu có công việc đột xuất cần giải quyết, đề nghị các đc liên hệ trực tiếp với Lãnh đạo nhà trường theo lịch được phân công trên./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GD&ĐT Uông Bí (b/c);

- UBND phường;

- Lưu: VT, TH.
	(đã kí)
Nguyễn Thu Trang

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS ĐIỀN CÔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 05/TB- ĐC
	Uông Bí, ngày 25 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC TỪ NGÀY 29/01/2022 ĐẾN NGÀY 06/02/2022

Theo Bộ Luật Lao động, dịp Tết Nguyên Đán Nhâm dần năm 2022, cán bộ, viên chức, nhân viên trường TH&THCS Điền Công được nghỉ 09 ngày liên tục từ 29/01/2022 đến hết ngày 06/02/2022.

Để kịp thời nắm bắt và xử lí công việc trong thời gian nghỉ Tết, trường TH&THCS Điền Công phân lịch trực như sau:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ngày trực

	1
	Đ/c Nguyễn Thu Trang
	Hiệu trưởng
	0934287818
	Ngày 29/01/2022-02/02/2022

	2
	Đ/c Phạm Thị Bích Hạnh
	Phó Hiệu trưởng
	096834586
	Ngày 03/02/2022-06/02/2022

Trên đây là Thông báo lịch trực từ ngày 29/01/2022 đến hết ngày 06/02/2022 của trường TH&THCS Điền Công trong các ngày nghỉ, nếu có công việc đột xuất cần giải quyết, đề nghị các đc liên hệ trực tiếp với Lãnh đạo nhà trường theo lịch được phân công trên./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GD&ĐT Uông Bí (b/c);

- UBND phường;

- Lưu: VT, TH.
	(đã kí)
Nguyễn Thu Trang

PAGE
2